
Internazionali Supermoto Ottobiano S2 - Qualifiche Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 98 TSCHUPP J. 1:14.382
Migliore

1 1:44.347 10:13:16.609

2 1:44.141 10:15:00.750

3 1:41.253 10:16:42.003

4 1:40.580 10:18:22.583

5 3:23.392 10:21:45.975

6 1:14.382 10:23:00.357

7 1:39.216 10:24:39.573

8 1:39.139 10:26:18.712

 Po. 2 - # 65 LABATE A. + 18.868
Diff. Primo

1 1:38.854 10:12:47.149

2 1:34.091 10:14:21.240

3 1:33.865 10:15:55.105

4 1:41.721 10:17:36.826

5 1:33.250 10:19:10.076

6 4:15.117 10:23:25.193

7 1:48.013 10:25:13.206

8 1:33.748 10:26:46.954

 Po. 3 - # 771 GRAZIOLI N. + 18.985
Diff. Primo

1 2:02.878 10:13:44.398

2 1:45.566 10:15:29.964

3 2:03.970 10:17:33.934

4 1:33.367 10:19:07.301

5 1:46.241 10:20:53.542

6 1:33.847 10:22:27.389

7 2:36.299 10:25:03.688

8 1:54.198 10:26:57.886

 Po. 4 - # 139 PIVA M. + 19.078
Diff. Primo

1 1:39.689 10:12:12.648

2 1:35.407 10:13:48.055

3 1:34.267 10:15:22.322

4 1:34.087 10:16:56.409

5 1:33.899 10:18:30.308

6 1:56.086 10:20:26.394

7 1:35.042 10:22:01.436

8 1:34.049 10:23:35.485

9 1:33.960 10:25:09.445

10 1:33.460 10:26:42.905

 Po. 5 - # 972 SCHAFLER M. + 19.477
Diff. Primo

1 1:35.941 10:12:56.864

2 1:53.583 10:14:50.447

3 1:34.374 10:16:24.821

4 2:29.480 10:18:54.301

5 1:40.130 10:20:34.431

6 1:33.859 10:22:08.290

7 2:20.963 10:24:29.253

8 1:34.262 10:26:03.515

 Po. 6 - # 931 PARRINI T. + 19.930
Diff. Primo

1 1:59.859 10:12:52.675

2 1:35.670 10:14:28.345

3 1:35.837 10:16:04.182

4 1:34.814 10:17:38.996

5 2:39.114 10:20:18.110

6 1:44.288 10:22:02.398

7 1:34.312 10:23:36.710

 Po. 7 - # 18 ZIKA F. + 20.671
Diff. Primo

1 1:48.159 10:13:17.307

2 1:40.369 10:14:57.676

3 1:36.285 10:16:33.961

4 1:35.478 10:18:09.439

5 3:34.475 10:21:43.914

6 1:45.148 10:23:29.062

7 1:37.925 10:25:06.987

8 1:35.053 10:26:42.040

 Po. 8 - # 5 PIRRI R. + 21.007
Diff. Primo

1 1:41.527 10:14:35.821

2 1:36.834 10:16:12.655

3 1:36.660 10:17:49.315

4 2:24.757 10:20:14.072

5 1:49.245 10:22:03.317

6 1:35.389 10:23:38.706

 Po. 9 - # 66 FILA E. + 21.290
Diff. Primo

1 1:36.345 10:12:41.956

2 1:36.653 10:14:18.609

3 5:21.143 10:19:39.752

4 1:53.694 10:21:33.446

5 1:35.672 10:23:09.118

6 1:54.251 10:25:03.369

7 1:35.785 10:26:39.154

 Po. 10 - # 247 MAZZOLAI F. + 21.374
Diff. Primo

1 1:36.563 10:12:49.756

2 1:43.096 10:14:32.852

3 1:44.789 10:16:17.641

4 1:36.479 10:17:54.120

5 1:38.615 10:19:32.735

6 1:35.756 10:21:08.491

7 1:57.362 10:23:05.853

8 1:35.856 10:24:41.709

 Po. 11 - # 491 GASPAR J. + 22.915
Diff. Primo

1 1:38.565 10:12:19.596

2 1:42.517 10:14:02.113

3 1:37.297 10:15:39.410

4 1:38.531 10:17:17.941

5 1:53.533 10:19:11.474

6 1:54.010 10:21:05.484

7 1:37.840 10:22:43.324

8 1:37.968 10:24:21.292

9 1:38.001 10:25:59.293

 Po. 12 - # 88 CHADRYSIAK D. + 23.074
Diff. Primo

1 1:49.020 10:19:00.912

2 1:37.456 10:20:38.368

3 1:37.808 10:22:16.176

4 1:37.930 10:23:54.106

5 1:48.309 10:25:42.415

 Po. 13 - # 103 GUIDI M. + 23.224
Diff. Primo

1 1:49.973 10:16:17.434

2 1:39.472 10:17:56.906

3 2:00.765 10:19:57.671

4 1:43.402 10:21:41.073

5 1:37.606 10:23:18.679

6 1:38.795 10:24:57.474

 Po. 14 - # 81 COADOU E. + 23.665
Diff. Primo

1 1:38.047 10:13:33.233

2 1:54.207 10:15:27.440

3 1:38.389 10:17:05.829

4 1:38.790 10:18:44.619

5 1:38.591 10:20:23.210

6 1:56.023 10:22:19.233

7 1:39.276 10:23:58.509

8 1:38.224 10:25:36.733

 Po. 15 - # 79 VANTAGGIATO D.+ 23.823
Diff. Primo

1 1:40.820 10:12:57.263

2 1:38.205 10:14:35.468

3 1:38.255 10:16:13.723

4 1:38.477 10:17:52.200

5 1:40.036 10:19:32.236

6 3:21.951 10:22:54.187

7 1:44.060 10:24:38.247

8 1:50.639 10:26:28.886

 Po. 16 - # 14 MEYAN K. + 24.014
Diff. Primo

1 1:44.887 10:13:37.596

2 1:59.883 10:15:37.479

3 1:38.564 10:17:16.043

4 1:42.128 10:18:58.171

5 1:38.879 10:20:37.050

6 1:45.979 10:22:23.029

7 1:39.613 10:24:02.642

8 1:38.396 10:25:41.038

 Po. 17 - # 73 AMBROGIANI L. + 24.099
Diff. Primo

1 1:43.400 10:17:37.953

2 1:38.481 10:19:16.434

3 1:38.538 10:20:54.972

4 2:55.183 10:23:50.155

5 2:04.606 10:25:54.761

Fastest lap: 1:14.382 
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 Po. 18 - # 24 LAURI A. + 24.248
Diff. Primo

1 1:40.577 10:13:04.590

2 1:49.498 10:14:54.088

3 1:43.999 10:16:38.087

4 1:39.483 10:18:17.570

5 1:55.915 10:20:13.485

6 1:38.630 10:21:52.115

 Po. 19 - # 90 GRITTI N. + 24.363
Diff. Primo

1 2:33.328 10:13:48.603

2 1:42.520 10:15:31.123

3 1:38.745 10:17:09.868

4 1:55.280 10:19:05.148

5 1:39.733 10:20:44.881

6 1:39.186 10:22:24.067

7 1:40.479 10:24:04.546

8 1:40.267 10:25:44.813

 Po. 20 - # 11 SCARSI I. + 24.381
Diff. Primo

1 1:39.599 10:12:48.510

2 1:39.503 10:14:28.013

3 1:38.973 10:16:06.986

4 1:38.763 10:17:45.749

5 2:14.816 10:20:00.565

6 2:04.104 10:22:04.669

7 2:11.731 10:24:16.400

8 2:03.065 10:26:19.465

 Po. 21 - # 20 DE LUCA S. + 24.743
Diff. Primo

1 1:40.207 10:13:27.947

2 1:39.339 10:15:07.286

3 1:39.125 10:16:46.411

4 1:46.648 10:18:33.059

5 1:48.686 10:20:21.745

6 1:58.465 10:22:20.210

7 1:45.981 10:24:06.191

 Po. 22 - # 668 LAMONARCA F.+ 26.345
Diff. Primo

1 1:53.767 10:12:32.681

2 1:56.790 10:14:29.471

3 1:53.606 10:16:23.077

4 1:41.971 10:18:05.048

5 1:40.727 10:19:45.775

6 1:40.935 10:21:26.710

7 1:59.831 10:23:26.541

8 1:49.883 10:25:16.424

 Po. 23 - # 54 ALICE M. + 27.498
Diff. Primo

1 1:42.357 10:12:38.209

2 2:02.037 10:14:40.246

3 1:41.880 10:16:22.126

4 2:03.435 10:18:25.561

5 1:42.032 10:20:07.593

6 2:03.930 10:22:11.523

7 1:42.365 10:23:53.888

8 2:12.415 10:26:06.303

 Po. 24 - # 27 RUGGIERO V. + 28.978
Diff. Primo

1 1:48.243 10:14:06.057

2 1:46.555 10:15:52.612

3 1:45.751 10:17:38.363

4 1:44.888 10:19:23.251

5 1:44.202 10:21:07.453

6 1:43.445 10:22:50.898

7 1:43.764 10:24:34.662

8 1:43.360 10:26:18.022

 Po. 25 - # 648 QUAGLIA F. + 29.176
Diff. Primo

1 1:44.946 10:12:32.003

2 1:43.917 10:14:15.920

3 1:53.237 10:16:09.157

4 2:12.191 10:18:21.348

5 1:44.268 10:20:05.616

6 1:43.558 10:21:49.174

7 1:44.123 10:23:33.297

8 1:54.399 10:25:27.696

 Po. 26 - # 255 WELTER K. + 30.097
Diff. Primo

1 1:44.479 10:13:45.565

2 1:45.329 10:15:30.894

3 3:41.183 10:19:12.077

4 1:59.677 10:21:11.754

5 1:46.106 10:22:57.860

6 1:55.377 10:24:53.237

7 2:17.324 10:27:10.561

 Po. 27 - # 875 FEMIA L. + 34.451
Diff. Primo

1 1:51.175 10:13:20.891

2 1:51.583 10:15:12.474

3 1:48.891 10:17:01.365

4 1:48.833 10:18:50.198

5 1:50.370 10:20:40.568

Fastest lap: 1:14.382 
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